
Royal Canin Cat British Shorthair 10kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro kočky, fretky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

23.11.2024 22:11
1/2

Kód produktu 442310 
Hmotnost 10,2000 
EAN 3182550756464 

Kompletní a vyvážené krmivo pro kočky - speciálně pro dospělé britské krátkosrsté
kočky - nad 12 měsíců.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 0,6 ks



Royal Canin Cat British Shorthair 10kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro kočky, fretky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

23.11.2024 22:11
2/2

Popis
Složení: dehydratované kuřecí proteiny, rýže, izolát
rostlinných proteinů*, živočišné tuky, kukuřice,
kukuřičný gluten, rostlinná vláknina, hydrolyzované
živočišné proteiny, dužina z čekanky, rybí tuk,
sójový olej, minerální látky, kvasnice a jejich části,
frukto-oligosacharidy, hydrolyzát droždí (zdroj
mannooligosacharidů), olej z brutnáku lékařského,
hydrolyzovaní korýši (zdroj glukosaminu), výtažek z
měsíčku lékařského (zdroj luteinu), hydrolyzovaná
chrupavka (zdroj chondroitinu).

Doplňkové látky (v 1 kg): Nutriční doplňkové látky:
Vitamín A: 31000 mj., Vitamín D3: 800 mj., E1
(Železo): 40 mg, E2 (Jód): 4 mg, E4 (Měď): 12 mg, E5
(Mangan): 51 mg, E6 (Zinek): 154 mg, E8 (Selen):
0,08 mg, L-karnitin: 200 mg, Taurin: 2,6 g -
Technologické doplňkové látky: Klinoptilolit
sedimentárního původu: 10 g - Konzervanty -
Antioxidanty.

Analytické složky: Protein: 34 % - Obsah tuku: 19 % -
Hrubý popel: 6,8 % - Hrubá vláknina: 5,3 % - V 1 kg:
Omega 3 mastné kyseliny: 9,7 g včetně EPA/DHA:
3,5 g.

Tyto speciálně navržené velké a zakřivené granule
jsou upraveny pro široké čelisti britské krátkosrsté
kočky. Jedinečný tvar granulí usnadňuje jejich
uchopení a podporuje žvýkání, čímž pomáhá
zlepšovat ústní hygienu.

Exkluzivní formule - L-karnitin & taurin.

Britská krátkosrstá kočka má pevné, těžké a
svalnaté tělo. Přiměřený obsah proteinů pomáhá
udržovat svalovou hmotu.

Obohaceno L-karnitinem, který se podílí na zdravém
metabolismu tuků.

Silné a podsadité tělo britské krátkosrsté kočky
může představovat zátěž pro její kosti a klouby.
Krmivo je navrženo tak, aby podporovalo zdraví
kostí a kloubů. Je obohaceno omega 3 mastnými
kyselinami (EPA a DHA).

Krmivo je obohaceno živinami, například taurinem,
EPA nebo DHA, které pomáhají udržovat zdravou
funkci srdce.

Krmivo je navrženo s vyváženým obsahem
minerálních látek, které pomáhají udržovat zdravé
močové ústrojí dospělých koček.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


